C
AT
A
LO
G
U
E
20

 •� Longueur 75 mm, poids 28 g, Ø du champignon 33 mm.
 •� Modèle très courant, utilisé par des écoles, bonne tenue en main, appelé aussi manche morille.
Manche de graveur ROBUR 2 pinces, boule tournante repère n°10
 Réf.   GRAP1PT
 CARACTÉRISTIQUES
 •� Modèle de manche graveur avec manche boule tournante, ouverture à 3 mm. Livré avec 2 pinces.
Manche de graveur ROBUR 1 pince forme poire coupé repère n°11
 Réf.   GRAP1P
 CARACTÉRISTIQUES
 •� Modèle de manche de graveur nickelé avec manche forme champignon coupé à une tête, ouverture à 2,80 mm.
 •� Modèle long.
Référence Matière tête / manche Particularité Long.
mm
Poids
g Repère
GRAP75 Acier trempé / bois 2 pinces 0 à 3 mm - Perloir 75 28 n°9
GRAP1PT Acier trempé / bois 2 pinces, boule tournante 3 mm 95 50 n°10
GRAP1P Acier trempé / bois 1 pince champignon coupé 2,8 mm 78 27 n°11
Référence Forme Coupé Ø virole
mm
Longueur totale
mm
Ø / dim coupé
mm
Poids
g Repère
GRABP27 Boule plate non 10 27 35 / - 10 n°1
GRAB40 Boule non 10 40 36 / - 19 n°2
GRAC35 Champignon court oui 10 36 37 / 33 11 n°3
GRAC45 Champignon moyen non 10 46 33 / - 11 n°4
GRAC55 Champignon long oui 10 55 35 / 29 13 n°5
GRAPC50 Poire courte non 10 50 31 / - 15 n°6
GRAPL70 Poire longue non 10 70 32 / - 24 n°7
GRAO40 Oignon non 10 38 35 / - 12 n°8